证券代码：000691        证券简称：ST 寰岛        公告编号：2007-032

海南寰岛实业股份有限公司

2006 年业绩预告修正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、预计的本期业绩情况

1、业绩预告期间：2006 年 1 月 1 日至 2006 年 12 月 31 日

2、业绩预告情况：亏损

根据担任本公司 2006 年度审计机构的中喜会计师事务所初步审

计，公司 2006 年度业绩将出现大幅度亏损，预计全年亏损 8400 万元

左右，具体数据详见公司定于 2007 年 4 月 28 日披露的 2006 年年度

报告。

3、业绩预告是否经过注册会计师预审计：是

二、上年同期业绩

1、净利润：12,221,500.68 元

2、每股收益：0.0473 元

三、与已经披露的业绩预告内容的差异

本公司于 2006 年 10 月 26 日在《中国证券报》、《证券时报》和

巨潮资讯网上刊登了《2006 年度业绩预告公告》，预计本公司 2006

年 1－12 月业绩亏损。由于考虑到参股公司汉鼎光电（内蒙古）有限

公司（以下简称“汉鼎光电”）的经营业绩存在较大的不确定性，公

司在此业绩预告中未能对公司 2006 年业绩作出准确预计。

四、预计的本期业绩与已披露的业绩预告存在的差异及造成差异

的原因

根据公司第五届董事会第二次会议的会议精神，为全面了解、核

实公司控股子公司汉鼎光电的经营情况及资产状况，公司新任经营班

子已于日前对汉鼎光电的实际经营状况进行了全面核查，同时聘请具

有执行证券、期货相关业务资格的长城会计师事务所有限责任公司对

汉鼎光电截止 2006 年 12 月 31 日的净资产价值进行了分析测算，根

据长城会计师事务所有限责任公司于2007年 4月23日出具的汉鼎光

电净资产价值分析报告书显示：汉鼎光电在上述基准日的净资产值为

-2,108.27 万元。基于会计核算的客观性、谨慎性原则考虑，本公司

拟根据价值分析结果对汉鼎光电截止 2006 年 12 月 31 日的长期股权

投资 6,208.02 万元全额计提减值准备，计入公司 2006 年损益，并将

相关议案提交公司董事会审议批准。此外，经初步核算，公司 2006

年发生的经营性亏损 2,200 万元左右，以上两项亏损合计约 8,400 万

元。本公司已就上述事项与审计机构进行了沟通，双方对此不存在分

歧。

公司董事会提醒广大投资者注意投资风险。

特此公告。

                                 海南寰岛实业股份有限公司

                                         董  事  会

                                   二〇〇七年四月二十四日